
UCHWAŁA NR XXIX/293/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/206/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 

kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art.12 pkt 7, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 130a ust. 6, ust. 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/206/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych 
w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 
a) za usunięcie - 80 zł; b) za każdą dobę przechowywania - 15 zł." 

2) w § 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 
a) za usunięcie - 40 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1517 oraz z 2021 r. 

poz. 463 i 720 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456BDD0F-0333-480A-86AC-87502D86EBAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


